ПРОЕКТ

                                          КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 25.11.2005  № 171-3-РС
«О введении на территории
муниципального образования
 «Город Курск» единого налога
на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Курское городское Собрание РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Курского городского Собрания   от 25.11.2005 года № 171-3-РС «О введении на территории муниципального образования «Город Курск» единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (газета "Городские известия" от 29 ноября 2005 №143; от 1 декабря 2005 №144; от 28 февраля 2006  №25 - 26; от 15 апреля 2006 №46 - 47; от 30 ноября 2006 №143, от 02 октября 2007 №118, от 29 ноября 2008 №143, от 03 сентября 2011 № 106, от 23 октября 2012 № 127, от 31 октября 2015 № 131, от 20 февраля 2016 № 22-23; от 04 февраля 2017 № 14)  следующие изменения:

         В таблице пункта 3 пункты 14,15,16 изложить в новой редакции:

	14.
	Распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций (за исключением рекламных конструкций с автоматической сменой изображения и электронных табло)
	0,020

	15.
	Распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций с автоматической сменой изображения
	0,035

	16.
	Распространение наружной рекламы с использованием электронных табло
	0,035

           2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года,  но не ранее, чем по истечении одного месяца до наступления очередного налогового периода.

Глава города Курска                                                                          Н.И. Овчаров